

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

DZIEŃ DZIECKA , inny niż zawsze

nazwa zadania

Oferent

STOWARZYSZENIE POMOCNY SZLAK

Suma kontrolna

2d0b 7f04 9aca 7b65 4b79 09b8 7b2c ae70

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE POMOCNY SZLAK 46-030 Stare Budkowice Zagwiździańska 2 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0001079319	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Rejestr IO: Kierpal Piotr Jager Justyna Kapica Judyta Warzyc Waldemar Sowada Jonasz Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Wioleta Nowakowska, 665758410, nowakowska.w123@gmail.com Karolina Stejbach, 664758821, karolinastejbach@poczta.fm

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	DZIEŃ DZIECKA , inny niż zawsze			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2024-05-24	Data zakończenia	2024-06-08

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Dzień dziecka, inny niż zawsze. Organizacja dnia dziecka w dniu 1 lub 2 czerwca w Starych Budkowicach, na placu rekreacyjnym przy siedzibie Stowarzyszenia tj. Zagwiżdžiańska 2. Główni odbiorcy to dzieci i młodzież wraz z rodzicami/opiekunami z gminy Murów oraz okolicznych miejscowości . Gmina Murów jest gminą wiejską, bardzo rozległą, oddaloną od Opola czy Kluczborka o ok. 30 km. Na terenie gminy brak jest domu kultury, świetlice wiejskie są sporadycznie wykorzystywane. Od wielu lat te wyjątkowe święto dzieci nie było w żaden sposób uczczone, chcemy to zmienić, a dzięki uruchomionej komunikacji gminnej liczymy na dużą frekwencję - również osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.</p> <p>Dzień Dziecka zostanie zorganizowany w godzinach 15 - 22. Po przywitaniu uczestników nastąpi pokaz tańca nowoczesnego, przez uczniów jednej ze szkół podstawowych na terenie gminy Murów. W międzyczasie dzieci i młodzież będą mogły korzystać do woli z atrakcji takich jak: zabawy z animatorem, malowanie buziek czy zajęcia plastyczne. Ważnym aspektem jest dla nas również zabawa dzieci wspólnie z rodzicami, zaplanowano więc gry i zabawy dziecko - rodzic/opiekun. Chcemy aby każde dziecko w tym dniu było uśmiechnięte - za udział w konkursach i zabawach przewidziano drobne nagrody (typu drobny sprzęt sportowy - bidon, czapka, małe piłki lub inne drobne artykuły - książeczki, bańki mydlane, puzzle itp). Atrakcją ma być również pokaz straży pożarnej - OSP w Starych Budkowicach. Na zakończenie części przeznaczony dla młodszych dzieci odbędzie się festiwal kolorów - wspólne wyrzucanie kolorowego pudru a o godz. 20:00 rozpoczniemy seans "pod chmurką", gdzie obejrzymy wspólnie film. Podczas seansu dzięki zakupionej maszynie dla uczestników przegotowywany będzie popcorn (urządzenie planuje się wykorzystywać podczas innych wydarzeń tego typu). Podczas wydarzenia obecny będzie symbol naszej gminy - osoba przebrana za Borsuka oraz Klaun (strój zaplanowano kupić a następnie wykorzystywać go w kolejnych wydarzeniach tego typu). Udział w wydarzeniu jak i korzystanie z wszystkich atrakcji i poczęstunku będzie w pełni darmowe dla wszystkich uczestników.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja Dnia Dziecka dla mieszkańców gminy Murów oraz okolicznych miejscowości	1	dokumentacja fotograficzna, faktury i rachunki
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie działa od lutego 2024r. W marcu b.r. zorganizowało wydarzenie "Darcie Pierza", które spotkało się z dużym zainteresowaniem lokalnej społeczności. Członkami Stowarzyszenia są osoby, które na co dzień realizują projekty: nauczyciel, pracownicy Urzędu Gminy w Murowie - realizator takich przedsięwzięć takich jak - "Bieg Borsuka", dożynek powiatowo - gminnych, a także m.in. organizator festynów, inicjatyw ekologicznych, kulturalnych, edukacyjnych, a także wszystkich innych form działalności integrujących społeczność lokalną, pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Murowie - realizator projektów AOON czy projektów partnerskich ROPS. Osoby będące członkami Stowarzyszenia Pomocny Szlak dysponują doświadczeniem, zasobami oraz kwalifikacjami do realizacji niniejszej operacji. Członkowie Stowarzyszenia to osoby ambitne, chcące aktywnie działać na rzecz rozwoju społeczności lokalnej.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	---------------	-----------	-----------------

1	poczęstunek typu - ciasto, kawa, herbata	900,00 zł		
2	słodycze dla dzieci (typu: batoniki, cukierki)	300,00 zł		
3	kolorowy puder - festival kolorów	600,00 zł		
4	namiot	800,00 zł		
5	zakup maszyny do popcornu	1 100,00 zł		
6	animator	1 000,00 zł		
7	seans filmowy (obsługa + leżaki)	4 000,00 zł		
8	drobne nagrody dla dzieci za udział w konkursach	1 000,00 zł		
9	strój Klauna	300,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-30 10:39:47

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.